

**Brødrenes Original ApS**  
Thorvaldsensgade 15, 2, th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 18 63 41

**Årsrapport**

**25. februar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Theis Thesbjerg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. februar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brødrenes Original ApS Thorvaldsensgade 15, 2, th 8000 Aarhus C
	Telefon: 42302799 Hjemmeside: <a href="https://www.broedrenes.dk/">https://www.broedrenes.dk/</a>
	CVR-nr.: 42 18 63 41 Regnskabsår: 25. februar 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Magnus Thesbjerg Jensen, direktør Theis Thesbjerg Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af salg af fastfood fra en foodtruck.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 260.149 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.817 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/2 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>260.149</b>
1 Personaleomkostninger	-369.472
Afskrivning materielle anlægsaktiver	-30.622
<b>Driftsresultat</b>	<b>-139.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-872
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.817</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.817</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-140.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-140.817</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.162
Andre tilgodehavender	<u>168.113</u>
Tilgodehavender i alt	<u>184.275</u>
Likvide beholdninger	<u>94.402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>278.677</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	350.000
Overført resultat	-140.817
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>209.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	94
Anden gæld	69.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>278.677</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. februar 2021	0	0	0
Egenkapital 25. februar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	350.000	0	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.817	-140.817
	<b>350.000</b>	<b>-140.817</b>	<b>209.183</b>

## Noter

---

25/2 2021  
- 31/12 2021

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	350.364
Andre omkostninger til social sikring	7.760
Personaleomkostninger i øvrigt	11.348
	<b>369.472</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
--	---

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 30 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 42 måneder og en restleasingydelse på 298 t.kr.

Selskabet har lejet en studeplads. Lejemålet varer indtil 1. november 2022 og er uopsigeligt i perioden. Den månedlige leje udgør 6 t.kr.